Определение  № К13/169-05

об отложении рассмотрения дела № К13/169

18 апреля 2014                                                                                                                 г. Тюмень

Комиссия по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии: Веретенников И.В.  – заместитель руководителя
управления, начальник отдела,

Члены комиссии:             Москвичева О.Н. – начальник отдела;

                                        Кокарев Н.В. –  специалист-эксперт,

рассмотрев дело № К13/169 по признакам нарушения департаментом
имущественных отношений администрации г. Тюмени (625036, г. Тюмень, ул.
Первомайская, 20) ч. 1 ст. 15 Федерального закона РФ от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

в присутствии:

1) представителя ответчика – Медведевой Н.Д. (доверенность № 20 от 17.04.2014г.),

2) представителя заинтересованного лица – ТУМП «Водоканал» - Абелевой В.Р.
(доверенность № 19/14 от 15.01.2014),

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств по делу,
руководствуясь  ч.ч. 1, 5 ст. 47 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.    Отложить рассмотрение дела № К13/169.

2.    Назначить рассмотрение дела № К13/169 на 21.05.2014 года в 10-00 по адресу:
г. Тюмень, ул. Холодильная, 58а, каб. 401.

3.    Ответчику по делу, а также заинтересованному лицу - ТУМП «Водоканал» на

основании ст. 25 Закона о защите конкуренции представить в срок до 16.05.2014г.
надлежащим образом заверенные копии правоустанавливающих
(правоудостоверяющих) документов на земельный участок по адресу: г. Тюмень,
ул. Таллинская, 14, строение 1, на котором находится водопроводная насосная
станция, включающая нежилое строение (литера А), площадью 149,3 м2, 2
резервуара (литеры Р, Р1).

4.    Заинтересованному лицу по делу – ООО «Центр инженерных коммуникаций» на
основании ст. 25 Закона о защите конкуренции представить в срок до 16.05.2014г.
надлежащим образом заверенную копию договора купли-продажи недвижимого
имущества по адресу: г. Тюмень, ул. Таллинская, 14, строение 1, заключенного с
третьим лицом.

 Председатель Комиссии                                                                   И.В. Веретенников

Члены Комиссии                                                                                О.Н. Москвичева

                                                                                                          Н.В. Кокарев